2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 ноября 2021 г.

	№
	27/152-5

	п. Спирово

О награждении за активное участие в подготовке и проведении выборов в Единый день голосования на территории
Спировского района  19 сентября 2021 года
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 22 Избирательного Кодекса Тверской области № 20-ЗО от 07.04.2003 года, рассмотрев представления к награждению организаторов и участников подготовки и проведения выборов в Единый день голосования на территории Спировского района,  территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. За активную и плодотворную работу по подготовке и проведению выборов в Единый день голосования на территории Спировского района Грамотой территориальной избирательной комиссии Спировского района:
- Федорову Анну Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №818;

- Виноградову Екатерину Викторовну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №820;

- Щеголеву Татьяну Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №821;
- Кимуцадзе Любовь Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №822;

- Степанову Юлию Юрьевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №823;

- Жукову Ирину Владимировну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №824;

- Садикову Ирину Евгеньевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №825;
- Гаврилову Галину Сергеевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №826;

- Красикову Светлану Николаевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №828;

- Виноградову Татьяну Васильевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №829;

-  Гернеший Инну Николаевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №830;

- Кукушкину Юлию Ивановну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №831;

- Суркову Ирину Александровну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №832;

- Малинину Наталью Сергеевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №833.
2.  За активную и плодотворную работу по подготовке и проведению выборов в Единый день голосования на территории Спировского района объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Спировского района:

- Гавриловой Галине Сергеевне, заместителю участковой избирательной комиссии избирательного участка №826;

- Бабенкову Юрию Ивановичу, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №818;

- Бариновой Елене Юрьевне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №819;

- Куликовой Анне Сергеевне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №820;

- Солнцеву Виктору Павловичу, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №821;

-Ковалевой Валентине Ларионовне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №822;

- Чистяковой Ирине Анатольевне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №824;

- Смородовой Наталье Петровне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №826;

- Смородовой Наталье Петровне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №826;

- Васильевой Галине Васильевне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №827;

- Максимовой Людмиле Алексеевне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №827;

- Жуковой Надежде Александровне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №830;

- Гавриловой Елене Геннадьевне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №831;

- Исаевой Зинаиде Леонидовне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №832;

- Ивановой Наталье Алексеевне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №833;
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района О.Б. Панащук.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	                                                   В.Ю.Зюскина